

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงห้องปฏิบัติการเขียนแบบ ชั้นปีที่ ๓ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนบาทถ้วน) จากงบประมาณเงินรายได้ประจำปี ๒๕๕๗

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อถอนผนัง ถอดดวงโคม พัดลมและสายไฟฟ้า
- งานผนังใหม่ ก่ออิฐมวลเบา ฉาบเรียบ
- งานประตู หน้าต่าง
- งานทาสีผนังและประตู
- งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า
- งานติดตั้งพัดลมโคจร
- งานระบบไฟฟ้า

วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๑๑ มิถุนายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑๙๙,๘๔๗.๒๗ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง (ดั่งแนบ)

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ดังนี้

๑. นายสุรชัย สิงห์ไทรราช
๒. นายรัตน์ ตัณฑจรรย์
๓. นายอนล ชัยมณี

บัญชีแสดงรายการงานปรับปรุงห้อง STUDIO-03 อาคารเรียนคณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ มหาวิทยาลัยเชียงใหม่ (RM: 3028)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม	
1	งานร้อยถอน							
	1.1 งานร้อยถอนผนัง (เจาะช่องติดตั้งหน้าต่าง SW-1)	3.75	ตร.ม.	-	-	55.00	206.25	206.25
	1.2 งานร้อยถอนดวงโคม 2x36W	12	ชุด	-	-	30.00	360.00	360.00
	1.3 งานร้อยถอนพัดลม	5	ชุด	-	-	30.00	150.00	150.00
	1.4 งานร้อยถอนท่อ EMT และ สายไฟฟ้า	1	รายการ	-	-	900.00	900.00	900.00
	1.5 ค่าขนย้ายเศษวัสดุขุ่นทิ้งนอกโครงการ	1	รายการ	-	-	3,500.00	3,500.00	3,500.00
2	งานผนัง (ใหม่)							
	2.1 ผนังก่ออิฐมวลเบา 0.20x0.60x0.075m.	79	ตร.ม.	243	19,197.00	55.00	4,345.00	23,542.00
	2.2 เสาคอนกรีตและคานทับหลัง	83	ม.	115	9,545.00	35.00	2,905.00	12,450.00
	2.3 ฉาบปูนเรียบ	158	ตร.ม.	58	9,164.00	82.00	12,956.00	22,120.00
3	ประตู WD-01 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	3	ชุด	4,800	14,400.00	500.00	1,500.00	15,900.00
4	หน้าต่าง SW-1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	1	ชุด	5,800	5,800.00	800.00	800.00	6,600.00
5	งานทาสีพลาสติก							
	5.1 งานทาสีพลาสติกผนัง (ใหม่)	158	ตร.ม.	55	8,690.00	30.00	4,740.00	13,430.00
	5.2 งานทาสีพลาสติกผนัง (เดิม)	115	ตร.ม.	55	6,325.00	30.00	3,450.00	9,775.00
	5.3 งานทาสีประตู WD-01	15	ตร.ม.	80	1,200.00	40.00	600.00	1,800.00
6	งานปรับปรุงระบบไฟฟ้า							
	6.1 ท่อร้อยสายไฟ							
	- ท่อ EMT 1/2"	75	เมตร	40	3,000.00	21.00	1,575.00	4,575.00
	6.2 สายไฟฟ้า							
	- สาย THW 2.5 Sq.mm	120	เมตร	11	1,320.00	7.00	840.00	2,160.00

